

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/drbeckmann-do-prania-tapicerki-ze-szczotka-400-ml-de-p-26171.html>



Dr.Beckmann Do Prania Tapicerki ze Szczotką 400 ml DE

Cena	17,29 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_7646-uniw
Kod EAN	4008455085111

Opis produktu

Dr. Beckmann Polster to niezastąpiona pomoc dla wszystkich, którzy chcą utrzymać swoje meble tapicerowane w nieskazitelnym stanie. Ta innowacyjna szczotka została stworzona z myślą o efektywnym usuwaniu plam z tapicerki, bez ryzyka uszkodzenia tkaniny. Dzięki specjalnie zaprojektowanym włóknom, nawet najtrudniejsze zabrudzenia, takie jak plamy po jedzeniu czy napojach, znikają szybko i skutecznie.

Polster Flecken-Bürste jest łatwa w użyciu - wystarczy delikatnie pocierać nią plamę, a unikalna konstrukcja włókien pozwoli Ci skutecznie usunąć każde zabrudzenie. Nie musisz obawiać się o trwałość swojej tapicerki - szczotka została zaprojektowana tak, aby nie powodować zarysowań czy przetarć.

Zapomnij o trudnościach z usuwaniem plam z tapicerki! Wypróbuj Dr. Beckmann Polster Flecken-Bürste i ciesz się nieskazitelnym wyglądem swoich mebli.

Ochrona tapicerki na wyciągnięcie ręki! Zamów teraz Dr. Beckmann Polster Flecken-Bürste i pozbydź się plam z mebli raz na zawsze.

Pojemność: 400 ml

Składniki: <5% anionowych środków powierzchniowo czynnych, niejonowych środków powierzchniowo czynnych i wybielaczy na bazie tlenu. Perfumy, metyloizotiazolinon, benzizotiazolinon.

Odkurzyć tapicerkę/dywan, następnie nanieść środek za pomocą dołączonego aplikatora i delikatnie wmasować w czyszczonym miejscu, poczekać aż środek zareaguje ok 3 minut. Po tym czasie usunąć resztki środka wraz z zabrudzeniami wilgotną, miękką szmatką. Wymyć aplikator po każdym użyciu.

UWAGA! Działa drażniąco na oczy. Chronić przed dziećmi. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Ostrzeżenia: Unikaj kontaktu z oczami i skórą. W przypadku kontaktu z oczami przemyć natychmiast dużą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza.